ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

четвертого созыва

(2023 - 2028 гг.)

I'i

На №от

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 53 Устава Иркутской области, статьи 72
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вносим на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области поправки к
проекту закона Иркутской области № ИЗ-1597 «О внесении изменения в
пункт 4 статьи 9 Закона Иркутской области «О порядке создания и
осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Иркутской области».

Приложение: на / л. в 1 экз.

и. р иУ £ V- <' -

УУУу/

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. №_____И -------
на листах, индексу/ о

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1597 «О внесении изменения в пункт 4 статьи 9 Закона Иркутской области

«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской
области»

№
поправки

Структурная единица
проекта закона, в
которую вносится

поправка

Содержание поправки Обоснование

1. Статья 2 Изложить в следующей редакции:
«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти
календарных дней после дня его официального
опубликования.».

В целях соблюдения
положений части 4 статьи 23
Устава Иркутской области
поправкой корректируются
положения закона,
определяющие его
вступление в силу.